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O 6romkere becrepekckoro cebckoro okpyra Ypmkapcekoro paiiona aa 2021-2023
roABI

Y1paTuBmmi caty
Pemenue Ypmxkapckoro paitonnoro macnuxata Bocrouno-Kazaxcranckoi o6iactu ot
29 nexabpst 2020 roga Ne 57-760/VI. 3apeructpupoBano JlemapraMeHTOM FOCTUILIMHU
Bocrouno-Kazaxcranckoii obmactu 31 nexabps 2020 roga Ne 8199. Yrpartumno cuny
perieHrueM YpIKapckoro pailonHoro maciuxara Bocrouno-Kazaxcranckoi o0nactu
ot 30 gexabps 2021 roma Ne 12-198/VII

CHocka. YTpaTuiao cuily - pelieHHEM Y PIKapCKOro palOHHOIO Maciuxara
Bocrouno-Kazaxcranckoir obmactu ot 30.12.2021 Ne 12-198/VII (BBOAUTCS B
nerictBue ¢ 01.01.2022).

[Ipumeuanne U3IIN.

B TekcTe nokyMeHTa coxpaHeHa MyHKTyaius u opdorpadus opuruHania.

B coorBerctBuM ¢ myHkTamu 2 cratbu 9-1 m cratbu 75 BIOIKETHOTO KOJEKCa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 4 gexadps 2008 roma, noanynkroM 1) myHkra 1 ctateu 6
3akona PecnyOnukum Kaszaxcrtan ot 23 suBaps 2001 roma "O wmecTHOM
rocy/1apCTBEHHOM yIpaBlIeHUUW W camoymnpaBieHuu B PecnybOnmke Kazaxcran" u
penieHueM Yppkapckoro pailoHHoro maciuxara ot 22 nekadbps 2020 roga Ne 57-742/
VI "O o6romkere Ypmkapckoro paiiona Ha 2021-2023 roasr" (3aperucTpupoBaHO B
Peectpe rocynapcTBeHHON perucTpalii HOPMaTUBHBIX IIPABOBBIX aKTOB 32 HOMEPOM
8026) Ypmxapckuii paitonnbiil maciuxat PEIINJI:

1. YTBepauTh O6romxeT becTepekckoro cenbCckoro okpyra Y pakapckoro paiioHa Ha
2021-2023 rompl COraacHO MPUIIOKEHUAM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM YHCJIE HA
2021 rox B caeayroumx o0beMax:

1) moxoaer — 47 221,2 ThICAY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIOroBbIe NocTyIuieHus — 3 878,1 Teicsad TeHre;

HeHasiorosble nocryrieHus — 0,0 TeicsAY TEHTe;

NOCTYIJIEHUS OT MPOJAXKKA OCHOBHOTrO Kanutana — 0,0 TeICS4 TEHTe;

nocTyruieHus: TpancdeptoB — 43 343,1 TeicSY TEHTE;

2) 3atpatbl — 48 245,2 ThICSY TEHrE;

3) uncroe 610 KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

oroxeTHBIE KpeauThl — 0,0 ThICSY TEHTe;

roraireHue OroKETHBIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canpgo MO onepanusM ¢ puHaHCOBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICAY TEHTE, B TOM
qucCIe:



npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB - 0,0 ThICSY TEHTE;

MOCTYIICHUS OT MPOJAaKK (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTa - 0,0 ThICSY TEHTE;
5) nedurut (mpodurut) 6roKeTa — - 1 024,0 THICSY TEHTE;

6) ¢puHancupoBaHue aeduiuTa (MCnoib3oBaHue npoduiura) 6romkera — 1 024,0

ThICAY TCHI'C, B TOM YHUCJIIC:

noctyruieHue 3aiiMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;

noramenue 3aiimMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yeMbIe OCTaTKU OO/KETHBIX cpeacTB — 1 024,0 Thics4 TeHre.

Cnocka. I[TyHkT 1 - B penakuuu pemeHus Y paKapcKoro paioOHHOTO Maciauxara
Bocrouno-Kazaxcranckoii oomactu ot 06.10.2021 Ne 9-110/VII (BBoauTCs B IelicTBUE

¢ 01.01.2021).

2. llpu3Hath yTpaTUBIIUM CUJIY HEKOTOpPbIE PEHICHUs Y PJKAPCKOTO pailOHHOTO
MacauxaTa COTJIACHO MPUIIOKEHHUS 4.

3. Hacrostiee pemrenne BBogutcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2021 roaa.

npejcenareiib CCCCHAU

Cekperapb Ypkapckoro paoHHOIO Macjauxarta

K. CarmyxamberoB

K. Kapaiuen

ITpunoxenue 1

K PEHICHUIO Y PAXKapCKOro

paﬁOHHOFO Maciamuxarta

ot 29 nexabps 2020 roga

Ne 57-760/VI

Bromxer becTepekckoro celrbckoro okpyra Ypmkapckoro pationa Ha 2021 rox

Caocka. [Ipunoxenue 1- B pegakuuu pemieHus Y pIKapCcKoro pailoOHHOTO
macnuxata Bocrouno-Kazaxcranckoit o6actu ot 06.10.2021 Ne 9-110/VII (BBoauTCs

B neiictBue ¢ 01.01.2021).

Kareropus

Ilogxmacc

Kiacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4

HaumenoBanue

4

1. Jloxompt

Hanorossie noctymuienus
TlomoxoaHbIi HaJTOT

NuauBuayanbHbIN
MOJIOXOJHBIN HAJIOT

Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTD
Hanoru na umymectso
3eMeNbHBIA HAJIOT

Hamor Ha TpaHCHOpTHBIC
cpencraa

Henanoroseie MOCTYIUICHUA

Bcero moxomap! (TBICSY TEHTE)

5
472212
3878,1
11,9

11,9

3 866,2
566,0
0,0

3300,2

0,0



06 HpO‘II/IC HCHAJIOTOBEBIC 0’0
NOCTYIUICHUA

IIpoune HEHAJIOTOBBIE 0.0
HOCTYTUICHHSI ’
IMocTymieHns oOT mOponaxu

OCHOBHOTI'O KaItuTaja

0,0

Ilponaxa rocynapcTBEHHOrO
HMMYIIECTBA, 3aKPEIJICHHOTO 32
rocy1apCTBEHHBIMHU
VAPESKICHUIMHU

01 0,0

Ilponaxa rocynapcTBEHHOTO
HMMYIIECTBA, 3aKPEIJICHHOTO 32
rocyJ1apCTBEHHBIMU
VAPESKICHUIMHU

0,0

4 Ioctymenus TpanchepToB 43 343,1

TpancgepTs! U3 BBIIECTOSIINX
02 OpraHoB rocynapcTBeHHoro 43 3431
yTIpaBICHUS

OyHKIMOHAIBHAS TPYIITA
OyHKUMOHANBHAS TOATPYIIIA
Bcero 3arpatsr

AIMIHACTPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM
(TBICSY TEHTE)

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6
II. 3aTpatsl 48 245,2

locymapcTBeHHBIE  YCIYTH

01
ob1ero xapakrepa

32 084,1

[IpencraBUTENbHEIE,
UCIIOJTHUTEIbHBIE U JPYyTHe

1 oprassl, BeIonHstomue oomue 32 084,1
(GYHKIUM TOCYJapCTBEHHOI'O
yIIpaBlIeHUs

Amnmapar akuMa TOpOJa
124 paiionHOTO 3HadeHws, cena, 32 084,1
MOCEITKa, CEILCKOTr0 OKpyra

Yenyrn 1mo  obecrneueHHIo
JIESITEIbHOCTH aKMMa ropoja

001 g 31 634,1
paI/IOHHOFO 3HA4YCHUs, ceia,
HOCEIIKA, CEJIBCKOTO OKpyTra
KaHI/ITaHLHLIe acCXo bl

022 pacxon 450.0

rocyJapCTBEHHOI'O OpraHa

ComnuanpHasi IIOMOINb H
06 H H 5240,1
colansHoe o0ecreueHne

2 ConmanabHas IOMOIIb 4 758,0

AmmapaTr akMma Topoja
124 palioHHoro 3HaueHwus, cema, 4 758,0
MOCeJKa, CEIbCKOTO OKpyTa



003
9
124
026
07
3
124
008
009
011
14
1
124
042
15
1
124
043
048

Oxka3zaHue COIIMANBHOH
MOMOIIY  HYXXIAIOIIUMCS
rpakIaHaMm Ha JIOMY

[Ipoune ycmyru B oOnactu
COLIMAJIBHOW TMOMOLIK U
COIMANBEHOTO 00ECTICUCHHUS

AmmapaTr akmma Topoja
palloHHOTO 3HaueHus, cela,
MOCEJIKa, CEITBLCKOr0 OKpyra

O0eccneuenue 3aHATOCTH
HacCeCJICHUS Ha MECTHOM YPOBHE

KunumHo-koMMyHaIbHOE
XO035IUCTBO

braroycTpoiicTBO HaceneHHbIX
ITYHKTOB

Anmapar akuMa ToOpojJa
paffoHHOTO 3HauYeHHs, cela,
MIOCEITKA, CETBCKOT0 OKpyTa

OcBemenue  yaul B

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

OOecrieyeHnEe CaHUTAPHH
HACeNeHHbIX ITyHKTOB

BrnaroyctpoiicTBo u
03€JICHEHHE HAaCEICHHBIX
ITyHKTOB

O06cnyKUBaHKE J0JITa
OO6ciy:KuBaHUE J0JTa

AmnmapaT akuma Topoja
palloHHOTO 3HaueHus, cela,
MIOCEJIKa, CEJIBCKOr0 OKpyra

OO0cnyxuBaHue moira
ammapata akmMma ropoja
palloHHOTO 3HaueHus, cela,
MoceJika, CeJIbCKOT0 OKpyTra 1o
BEITUIATE BO3HATPAXKICHUN H
HHBIX IUIATEKEH 110 3aiiMaM U3

pafioHHOTO (ropona
0o0acTHOrO  3HAYCHUs)
Groxera

TpanchepTs

TpaucdepTs

Amnnapat akuma Tropoja
pallOHHOTO 3HA4YeHHs, cena,
TIOCEITKA, CETLCKOTO OKpyTa

BromkeTHBIE U3BATUSA

BosBpaT Hencroms30BaHHBIX (

HEJOHUCIIOJIb30BAHHBIX )
IIeJIeBBIX TpaHCc(epToB

4758,0

482,1

482,1

482,1

10 921,0

10921,0

10921,0

585,0

836,0

9 500,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0



III. UYwucroe Oromxrernoe 0,0

KpEIUTOBAaHUE
BromkeTHbIe KpEIUTHI 0,0
5 IMoramenue  OOMIKETHBIX 0.0
KPEIUTOB ’
[Toramenne OIOMKETHBIX
01 0,0
KPEIUTOB

IToramenue OIOMKETHBIX
1 KpenuToB, BbIOAaHHBIX u3 0,0
TOCYJapCTBEHHOTO OIOKETa

IV. Canpno mo omnepauusam c

0,0
(hMHAHCOBBIMHU AKTHBaMHU
[Ipunobperenne ¢GUHAHCOBBIX 0.0
AKTHBOB ’
[MocTymneHus OT TpoOHaXH
(GUHAHCOBBIX  aKTHBOB 0,0
rocyaapcTBa
V. Heduuur (nmpoduuut
Orokera
VI DOUHaHCUPOBAHUE

nedunura (ucrmonb3oBanue 10240
npoduimra) OrmKeTa

[HocTtynnenus 3aiiMoB 0,0
7 [TocTynnenus 3aiiMoB 0,0
BuyTpenHnue rocynapcTBeHHbIE
01 . 0,0
3aMBI
2 JloroBopsr 3aiimMa 0,0
16 Iloramenue 3aiiMoB 0,0
1 Iloramenue 3aiiMOB 0,0
Ammapar akuMma Topoja
124 palioHHOrO 3Hauenus, cema, 0,0
MOCeNKa, CEIIbCKOTO OKpyTa
Bo3sBpart, ucnoiab30BaHHBIX HE
[0 1IeJIEBOMY Ha3HAYEHUIO
KPEINTOB, BBIJAHHBIX U3
054 P : 0,0

paifioHHOTO (ropona
00acTHOrO  3HAYCHUS)
Oroxera

Bo3BpaT HeEHCHOIB30BaHHBIX
OIO/KETHBIX  KPEIUTOB,

055 BBEIIAaHHBIX ®3 paiorHoro ( 0,0
ropoza o0JIACTHOTO 3HAYCHUS)
OroKeTa

[oramenne monra ammapara
akuMa Tropoja palloOHHOIO

056 3Ha4yeHus, cema, moceiaka, 0,0
CeJIbCKOTO OKpyra mepen
BBILIECTOSIIUM OFOKETOM



8 Hcnone3yemble  ocTaTKH 1 024,0
OFOJKETHBIX CPE/ICTB

01 Ocratku O0romKkeTHBIX cpenacts 1 024,0

CBoOogHbIC OCTaTKHU
1 A 1024,0
OFOKETHBIX CPEJICTB

ITpunoxenue 2
K PELICHUIO Y PAXKapCKOro
palioHHOTO MacixaTa
ot 29 nexabps 2020 roga
Ne 57-760/V1

BromxeT BecTepekckoro celmbcKoro okpyra Ypmkapckoro paiona Ha 2022 rog

Kareropus
Knacc
Bcero noxoanst
Toaxnace (TBICSTY TEHTE)
HanmeHnoBanu
e
1 2 3 4 5
Hoxonbl 33259,0
! Hamorogsie 39270
TIOCTYTITICHUS
04 Hanoru =Ha 39270
COOCTBEHHOCTh
| Hanoru Ha 430
HUMYIIECTBO
3 3eMeIbHBIN 536.,0
HaJor
Hanor Ha
4 TpaHcnoptHele 3 348,0
cpencTBa
) Henanorossie 0.0
MOCTYTIICHUS
IIpoune
06 HeHaioropeie 0,0
TTOCTYTUICHUS
IIpouue
1 HeHanoroseie 0,0
TTOCTYTUICHUS
4 ITocTynieHus 29332.0
TpaHcdepToB
TparcdepTsr
u 3
BBILICCTOSIIUX
02 OpTaHOB 29 332,0
roCyJIapCTBEH
HOTO

yTIpaBICHUS



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

@OyHKINOHAIBHASA TOATPYIIA Bcero 3arpatsl

AMUHHCTpATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM (TbiCs TeHre)

IIporpamma

01

124

001

022

06

124

003

124

026

07

124

HaumeHnoBanue
5
3arpatsl

locynapcTBenHsle  yciyru
o01ero xapakrepa

IIpencraBuTenbHbIE,
WCTIOMHUTENbHBIE U JAPYTHE

6
33 259,0

27923,0

opraHsbl, BeITIOIHAIOmME ooume 27 923,0

(YHKIUM TOCYIapCTBEHHOI'O
YTpaBICHUS

AmnmapaT akuma Topoja
paliloHHOTO 3HaAYeHHs, cela,
[OCeJIKa, CENIbCKOT0 OKpyra

Yenyru mo obecnedeHHuIo
JIeSITEIbHOCTH aKuMa ropoja
palloHHOTO 3HaueHus, cela,
MIOCEJIKA, CETBCKOr0 OKpyra

KanurtansHble  pacxonbl

rOCY/IapCTBEHHOT'O OpraHa

COIII/IaJ'II)HaH nmoMoumpb H
COIMMAJIBHOC obecreueHne

CounanabHas TOMOIIb

Anmapar akuMa ToOpojna
palloHHOTO 3HauYeHHs, cea,
MIOCEITKA, CETLCKOT0 OKpyTa

OkazaHue COLMaIbHOM
MOMOIIY  HYXJIAIOIIUMCS

rpaxJjaHaMm Ha JOMY

[Ipoune ycmyrm B obmactu
COIMAJbHOM TIOMOINU H
COIMATILHOI0 00€CTIEUEHHS

Ammapatr akmMma Topoza
palilOHHOTrO 3Ha4eHus, celna,
MoceIKa, CENbCKOTO OKpyTa

Ob6ecrieuenne  3aHATOCTHU

HACCJICHUA Ha MECTHOM YPOBHC

KunuiHo-koMMyHaTbHOE
XO3SIHUCTBO

BbraroycTpoiicTBO HacelIeHHBIX

ITyHKTOB

AmnmapaT akuma Topoja
palloOHHOTO 3Ha4yeHHs, cena,
HoceNKa, CEIbCKOTr0 OKpyra

27923,0

27 468,0

455,0

3 906,0

3461,0

3461,0

3461,0

445,0

4450

45,0

1430,0

1430,0

1430,0



008

009
08
1
124
006
14
1
124
042
15
1
124
043
16
1
124

OcBemeHue  yJaul B
HACEJICHHBIX MyHKTOB

ObecrnieueHne CaHUTApUU
HACCJICHHBIX ITYHKTOB

KyneTypa,ciopr,TypusmMm H#
HHPOpMAIIHOHHOE
HPOCTPAHCTBO

JleaTenbHOCT B 00JacTH
KYJIBTYpHI

Amnmapatr akuMa Topoja
palloHHOTO 3HaueHHs, cela,
MOCEJIKa, CEITBCKOr0 OKpyra

Honnepxka
KyJbTYypHO-IOCYTOBOM pabOTHI
Ha MECTHOM ypOBHE

Ob6ciyxuBaHue 10JTa
OO6cnmyXKUBaHHE J0NTa

Amnnapat akuma Tropoja
pallOHHOTO 3HA4YeHHs, cena,
TIOCEITKA, CETLCKOTO0 OKpyTa

OOcnyxuBaHue  Jo0Jjra
anmapara akuma ropoja
palloHHOTO 3HaYeHus, cela,
MOCeJIKa, CEIBCKOT0 OKpyra 1o
BEITUIATE BO3HATPaXKICHUH H
HWHBIX IUIATEKEH 110 3aiiMaM U3

palioHHOTO (ropona
00JIacCTHOTO ~ 3HA4YCHHS)
Oroukera

TpaucdepTs

Tpancheptst

Ammapatr akmMma Topoja
palilOHHOTO 3HaYeHHs, cela,
MOCENKa, CEIbCKOTO OKpyTa

BIO)I)KGTHLIG HU3BATHA

Hepunur  (mpoduuurt)

OromKeTa

®unancupoBanue aedunura (

HCIONIE30BaHUE TPOPUITNTA)
Oro/KeTa

IToramenue 3aliMOB
IToramenue 3aiiMOB

AmnmapaT akuma Topoja
palloHHOTO 3HaueHus, cela,
MOCEJIKA, CETBCKOr0 OKpyra

BOSBpaT, HCIIOJIb30BAaHHBIX HE
o0 [EJICBOMY Ha3HAYCHHUIO
Kp€aAUuTOB, BBIAAHHBIX U3

590,0

840,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0



054 pafioHHOTO (ropona 0,0
00J7aCTHOrO  3HAYCHUS)
OroKeTa

Bo3Bpar Heucnonb30BaHHBIX
OIOJKETHBIX ~ KPEIHUTOB,

055 BBIIAaHHBIX W3 paiionHoro ( 0,0
ropojia 00JIacTHOTO 3HAYCHHS)
Oro/KeTa

[Toramenue nonra ammapara
akuMa TopoJa paloHHOTO

056 3HadeHus, cena, nocenka, 0,0
CEeNbCKOTO OKpyra Iepen
BBIIIIECTOSIIINM OIOKETOM

HUcnons3yeMmble  OCTaTKHU

8 0,0
OIOKETHBIX CPE/CTB
01 Octatku 6romxeTHBIX cpenctB 0,0
CBobonuble 0CTaTKHU
1 A 0,0

6IO,H)KGTHBIX CpCACTB

ITpunoxenue 3
K PEICHUI0 Y PAXKapCcKOro
palioHHOTO MaciuxaTa
ot 29 nexabps 2020 roga
Ne 57-760/V1

Bromxer becTepekckoro cerbckoro okpyra Ypmkapckoro pationa Ha 2023 rox

Kareropus
Knacc
Bcero noxoanst
Tonaxkrace (TBICSTY TEHTE)
HaumenoBanu
e
1 2 3 4 5
Joxonbl 36 902,0
! Hanorossie 4028.0
TTOCTYTUICHUS
04 Hanoru =Ha 4028,0
COOCTBEHHOCTh
| Hamoru Ha 44,0
UMYIIECTBO
3 3eMenbHBIA 549.0
HaJIoT
Hanor =Ha
4 TpaHcropTHele 3 435,0
cpencTBa
) Henamorossie 0.0

MMOCTYIUICHUA



06

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

@yHKIMOHANbHAS MOArpyIIa

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIIJICHUS

Ilpoumne
1 HEHAJIOTOBBIE
TOCTYIIJICHUS

ITocTynienus
TpaHCc(hepTOoB
TpancdepTs
u 3

BBIICCTOAINX

OpraHoB
rOCYAapCTBeH
HOTO
yIpaBiIeHUs

AMUHHCTpPATOP OI0KETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3 4
01
|
124
001
022
06
2
124
003

HanmeHnoBanue
5
3arpatsl

locymapcTBeHHBIE yCIYTH
o0brmiero xapakTepa

Hpe)ICTaBI/ITeJ'H)HLIe .
HCIIOJIHUTCIIBHBIC W ApPYTUe

OpraHbl, BBIIOJIHAKOIINUC O6H.[I/Ie

(GYHKIUN TOCYIapCTBEHHOTO
YIpaBICHUS

Amnnapat akuma Tropoja
pallOHHOTO 3HA4YeHUs, cena,
TIOCEITKA, CETLCKOT0 OKpyTa

Yceayru mo oOecrnedeHHo
JICATEIFHOCTH aKhMa Topoja
pafioHHOTrO 3HauYeHHsl, cela,
MOCEJNIKa, CENTBCKOTO OKpyTa

KanurtanpHpie  pacxoJbl
rOCyapCTBEHHOTO OpraHa

ComnuanpHasi IIOMOINb H
COoIMalIbHOE 00ecIIeyeHmne

ConmanabHas IOMOIIb

Ammapatr akmMma Topoza
palilOHHOTrO 3Ha4eHus, celna,
MoceIKa, CENbCKOTO OKpyTa

Oka3zaHue COIIMANBbHOM
MOMOIIY  HYXIAIOIIUMCS
rpakIaHaMm Ha JIOMY

0,0

0,0

32874,0

32 874,0

Bcero 3atpatsl
(TBICSY TEHTe)

6
36 902,0

31515,0

31515,0

31515,0

31 055,0

460,0

3951,0

3451,0

3451,0

3451,0



9
124
026
07
3
124
008
009
08
1
124
006
14
1
124
042
15
1

[Ipoune ycmyru B obnactu
CONMATBPHOW TIOMOIIH |
COLMANEHOTO 00ECTICUCHHUS

Amnmapatr akuMa Topoja
palloHHOTO 3HaueHus, cela,
MOCEJIKa, CEITBCKOr0 OKpyra

Ob6ecrieyeHne  3aHATOCTHU
HaceJeHHs Ha MECTHOM ypOBHE

KunumHo-koMMyHaIbHOE
XO35IUCTBO

braroycTpoiicTBO HaceneHHbIX
ITYHKTOB

Anmapar akuMa TOpOJa
paffoHHOTO 3HauYeHHs, cena,
MIOCEITKA, CETBCKOT0 OKpyTa

OcBemenue  yaul B
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

O0ecrieyeHne CaHUTAPHUH
HaCeNeHHbIX ITyHKTOB

Kynerypa,cnopt,rypusmMm  u
nHGOpPManMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

JesitenbHOCT, B 00JacTH
KYJBTYPbI

Anmapatr akuma ropoja
palilOHHOIO 3HaYeHHs, celna,
MoceIKa, CENbCKOTO OKpyTa

Honmpepxkka
KyJIBTYPHO-/10CYTOBOH paboThI
Ha MECTHOM YPOBHE

OOcmyxuBaHUe J0Nra
OO0cmyXKUBaHHE J0JTa

AmnmapaT akuma Tropoja
pailoHHOTO 3HaueHHs, cena,
MOCeNKa, CEIbCKOT0 OKpyra

OOcnyxuBaHue  goJjra
ammapara akMma Tropoja
palloHHOTO 3HaueHus, cela,
MoceJiKa, CeJIbCKOT0 OKpyra 1o
BEITUTATE BO3HATPAXKICHUN H
HHBIX IUIATEKEH 110 3aiiMaM 3

pafioHHOTO (ropona
o0macTHOrO  3HA4YEHUs)
Orokera

TpaucdepTs

TpanchepTs

500,0

500,0

500,0

1436,0

1436,0

1436,0

600,0

836,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0



124 Anmapar akuma ropoma 0,0
palloHHOTO 3HAYCHUS, Cela,
HOCEITKa, CEJIBCKOTO OKpyTa

043 BromkeTHbIE U3BATHS 0,0

Hedumur  (mpodunur)

0,0
Or0KeTa ’

®unancupoBanne Aeduuta (
UCmoiib30Banue mpoduimra) 0,0

Oro/KETa
16 IToramenue 3aiiMOB 0,0
1 Iloramenue 3aliMOB 0,0

Amnmapar akuMa TOpOJa
124 patiorHoro 3HadeHus, cema, 0,0
MOCEITKa, CELCKOT0 OKpyra

BO3BpaT, HCIIOJIb30BAaHHBIX HEC
o 1eJICBOMY Ha3HA4YCHHUIO
KpeaAUTOB, BbIAAHHBIX U3

054 . 0,0
pafioHHOTO (ropona
o0macTHOrO  3HA4YEHUs)
Orokera

Bo3Bpar HeHCIOIb30BaHHBIX
OIOJKETHBIX ~ KPEIHUTOB,

055 BBIIAHHBIX ®3 paionHoro ( 0,0
ropojia 00JIACTHOTO 3HAYCHHMS)
Oroukera

[Toramenue mosra ammapara
aKkuMa Tropoja paloHHOro

056 3HayeHus, cena, mnoceiaka, 0,0
CEeIbCKOTO OKpyra Iepen
BBILIECTOSIIUM OFOJKETOM

HCHOHBSY@MHC OCTaTKH

8 0,0
OIOKETHBIX CPEACTB
01 Octatku OroKeTHBIX cpencts 0,0
CBobOongHbIE OCTaTKH
1 8 0,0

OIOKETHBIX CPEACTB

IIpunoxenue 4
K pELICHUI0 Y PAKapPCKOro
paliloHHOTO Maciuxara
ot 29 nexabps 2020 roga
Ne 57-760/V1

CIHMCOK pU3HAHHBIX YTPAaTHBIIMMH CHIY pemeHri YpIrkapCcKoro paioHHOTO MacimxaTa

1) pemienue Ypmxapckoro paitonHoro maciauxara ot 10 saBaps 2020 rona Ne 48-
546VI "O 6romkere bectepekckoro ceabckoro okpyra Ypmkapckoro paiona va 2020-
2022 roapl" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe TroCygapCTBEHHOW perucTpanuu
HOPMAaTUBHBIX IPAaBOBBIX AKTOB 32 HOMEpOM 6535, onmyONMKOBaHO B DTaJOHHOM
KOHTPOJIbHOM OaHKe€ HOPMAaTHBHBIX NpPaBOBBIX akTOB PecmyOmmku Kazaxcran B



anexkTpoHHoM Buje 22 siuBapsa 2020 rona, B razete "[lynsc BpeMeHH/Y aKbIT THIHBICHI"
ot 30 ssuBapst 2020 roxa), B TOM YuCIe:

2) pemieHue Ypkapckoro paiioHHoro maciuxarta ot 12 mapra 2020 roga Ne 50-
590/VI "O BHeceHMM U3MEHEHH B pelieHue Y pakapcKoro paflOHHOrO MaciiuxaTta OT
10 saBaps 2020 roga Ne 48-546/VI "O 6romkeTe bectepekckoro cembpCKoro okpyra
VYpmxkapckoro pariona Ha 2020-2022 roxael" (3apeructpupoBaHo B Peectpe
rOCYIapCTBEHHOW PErMCTpPAalli HOPMATHBHBIX IPABOBBIX AKTOB 3a HOMEpOM 6784,
OmyOJUKOBAaHO B DTAJIOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKe HOPMATHMBHBIX MPABOBBIX AKTOB
Pecniy6nuku Kazaxcrtan B anektponHoMm Buae 30 mapra 2020 roga, B razere "Ilynbe
BpeMeHHn/Y akpIT ThIHBICH" OT 2 anpens 2020 roxa);

3) pelenue Ypkapckoro paitoHHoro maciuxara ot 14 oktsaops 2020 roga Ne 55-
692/VI "O BHeceHNH N3MEHEHHI B pelieHne Y pakapcKoro pafoOHHOTO MaciiuxaTa OT
10 staBapst 2020 roma Ne 48-546/VI "O 6roxere becTepekckoro celbCcKOro OKpyra
Ypoxapckoro paitona Ha 2020-2022 rogwl" (3apeructpupoBaHo B Peectpe
rOCyJJapCTBEHHON perucTpalii HOPMATUBHBIX MPABOBBIX aKTOB 3a HOMEpoOM 7675,
onyOJMKOBAaHO B DTAJIOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKE HOPMATHMBHBIX MPABOBBIX AKTOB
Pecniy6nuku Kazaxcran B anexktponnom Buje 20 oktsops 2020 roga, B razere "[lynse
BpeMeHH/Y aKbIT THIHBICH" OT 5 HOsA0pst 2020 roaa).
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